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N€ pajtim me nenin 58 pika h) te Ligjit nr. 03/L-040 p€r Vet€qeverisjen Lokale,
n€ zbatim t€ nenit 6 n€n para$afi 2.1. rc Ligjit w. 04/L-010 p€r Bashk€punim
Nd€rkomunal dhe nenit 5 n€nparagrafi 1.1 dhe Rregullores ff. 09/2013 per
Nxitjen e Bashk€punimit Nd€rkomunal, Kuvendi i Komun€s n€ mbledhjen e

mbajtur me dat€:29.03.2019, mori k€t€:

VENDIM
PER MIRATIMIN E NISMES SE BASHKEPUNIMIT NDERKOMUNAL NE FUSHEN

REALIZIMIT TE PRO]EKTIT

1.. Miratohet Nisma e Kryetarit t€ Komun€s s€ Istogut p€r t€ hyr€ n€

bashkdpunim nderkomunal, p€r aplikimin pran€ BE-sE p€r projekte t€
perbashketa.

2. Bashkepunimi nd€r komunal do t€ zhvillohetn€ mes te dy komunave:
2.1 Komuna e Istogut dhe
2.2 Komuna e Klin€s.

3. Qellimi i bashk€punimit- bashk€punimi do t€ b€het n€ fush€n e ruajtjes

dhe kujdesit t€ ambientif Bashk€punimi do t€ zbatohet mbi bazatE njejta
reciprociteti dhe p€rfitimit ,t€ shumansh€m n€ mbrojtje t€ interesit t€

pergjithshdm publik.

4. AUTORIZOHET, Kryetari i Komun€s s€ Istogut p€r t€ f,llttut konsultimet
me Kryetarin e Komun€s s€ Klin€s per p€rgatitjen e propozim
marr€veshjes per bashk€punim nderkomunal per realizimin e

projektif"Pastrimi i shtratit t€ Lumit Istog".

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi dit€n e miratimit nga Kuvendi dhe 15 dit€ pas

regjistrimit n€ zyrEn e protokollit te ministris€ pergjegj€se p€r

vet€qeverisje lokale.

Me kopje te ketij Vendimit td njoftohen: Ministria e Administrimit te Pushtetit

Lokat, Kryetari i Komun€s dhe nje kopje nE arkivin e Kuvendit.
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